
POST  ANOWIENIE  NR  210/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupe4nienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 S, I pkt 3a i ait. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz.  497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Powołuje  się na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3 w mieście  Gdańsk  w  wyborach

do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senahi Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień 15 października  2023 r. niżej wymienioną  osobę:

1 Joanna  Pijewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gda6sku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  211/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  10 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 {S) l pkt  3a i art. 182 {S; 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  NrlO  w mieście  Gdańsk  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienioną  osobę:

1 Anna  Bożena  Begierska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am sv Gdańsku J :;ć

Komisarz  Wyborczy

w Gd ńsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  212/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupe4nienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  34 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 S, 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  34 w mieście  Gdańsk  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienioną  osobę:

I Wiktoria  Grodzka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  213/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  42 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 S, 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 42 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienione

osoby:

I Maciej  Mariusz  Beck,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2 Marzena  Dorota  Petrykowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

y-ł  l'%

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

ii,
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  214/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  43 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Fg l pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 43 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Michał  Marcin  Górecki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Piotr  Bogdan  Ostrowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3 Magdalena  Maria  Szymańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdań  ku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  215/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupe4nienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  44 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 e) 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 44 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienione

osoby:

1 Mariola  Hanna  Ostrowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Aleksandra  Plata,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariuasz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  216/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  45 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Fg 1 pkt  3a i art. 182  Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdai'isku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  45 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

l  Sylwia  Urszula  Mojżuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Weronika  Pawłowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mari6sff  Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  217/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  46 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 !ffi 1 pkt 3a i art. 182 83 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Powołuje  się  na człoi'ików  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 46 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wyinienione

osoby:

I Aleksandra  Gajewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2 Wiktoria  Magdalena  Linak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3 Anna  Patrycja  Tabaro,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

,!A,
Mariusz  Nowicłci



POST  ANOWIENIE  NR  218/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  47 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Fg 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

5 l.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 47 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień15  października2023  r. niżej  wyi'nienione

osoby:

1 Marta  Ewa  Dziekan,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2 Jan  Paweł  Godlewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

MwariGZdaZsku'iIcki



POST  ANOWIENIE  NR  219/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  48 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg l pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańslai  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 48 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienione

osoby:

I Grażyna  Ewa  Bar,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2 Bartłomiej  Michalowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3 Melisa  Yarici,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  220/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupe4nienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  49 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8) I pkt 3a i art. 182 EH 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz.  497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  49 w mieście  Gdańsk  w  wyborach

do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień 15 października  2023 r. niżej wymienioną  osobę:

1 Stanisław  Bajerski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdaPsku I

MarińszaNowicki



POST  ANOWIENIE  NR  221/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w  sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  50 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 182 S, 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.
Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  50 w mieście  Gdańsk  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną  osobę:

1 Wioletta  Katarzyna  Cytacka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  222/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  59 w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FH 1 pkt 3a i art. 182 F3) 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członMw  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  59 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Barbara  Kapczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2 Daria  Aleksandra  Radwańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gda  '  sku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  223/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  60 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a i art. 182 fl 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  60 w mieście  Gdańsk  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną  osobę:

1 Jakub  Fiłka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

G7:

cs e:»

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  224/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 182 S, 8b pkt  2 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 61 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień15  października  2023 r. niźej  wymienione

osoby:

1 Katarzyna  Słowikowska,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Janusz  Marian  Wierzbicki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

/',  '?,

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  225/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupe4nienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  68 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 182 e) 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  68 w mieście  Gdańsk  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienioną  osobę:

1 Jolanta  Rembowska-Tabaro,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

5 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

@ %
c,'  d

oi ł'V Gdańsku X {,
X,o-+ V6

Komisarz  Wyborczy

w G77ćIł
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  226/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  70 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 FS; 1pkt  3a i art. 182  Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277  i 2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Powołuje  się  na  członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 70 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Kornelia  Kaźmierkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdansk

2 Sebastian  Janusz  Klatt,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Weronika  Mallek,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bytów

Jakub  Szymon  Ziemann,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wcliodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s  d
am w Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  227/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  71 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 83 I pkt 3a i art. 182 '83 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497') Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 71 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wyi'nienione

osoby:

l  Agnieszka  Izabela  Kraska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Danuta  Resmer,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Danuta  Maria  Szymczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

,z  W Gdańsku '![
Komisarz  Wyborczy

w Gd  '  sk  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  228/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  73 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 182 FB 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

5 1.

Powołuje  się  na  członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 73  w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Iwona  Monika  Lishvan,  uzupełnienie  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Klaudia  Nowak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

:' w Gdańsku X F

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  229/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słcładu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  74 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a i art. 182 83 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 74 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień15  października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

I Marta  Małgorzata  Gajewska-Kaźmierkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2 Weronika  Anna  Pierścionek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3 Zuzanna  Maria  Rompczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gda  '  sku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  230/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  75 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 182 'ffi 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz
Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na człoi'ików  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 75 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienione

osoby:

1 Andrzej  Białkowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2 Rafał  Marek  Doryk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3 Zofia  Karolina  Rompczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowic



POST  ANOWIF,NIE  NR  231/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  76 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  e) 1 pkt  3a i art. 182 e) 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 76 w mieście  Gdańsk

w wyboracli  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wyi'nienione

osoby:

1 Mariusz  Czarnecki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2 Karolina  Lisiecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w  Gdattsku  X

,a

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marius"z  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  232/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupe4nienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  80 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 S, 1 pkt  3a i art. 182 e) 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 80 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień15  października  2023  r. niżej  wyi'nienione

osoby:

1 Dawid  Kit,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Straszyn

2 Agnieszka  Popiołek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

% 'lf

'%O

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  233/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupe4nienia  słcładu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  81 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 182 S, 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277 i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  81 w mieście  Gdańsk  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną  osobę:

1 Krzysztof  Zdzisław  Łuczkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

B"ca'an'hu7g""

Komisarz  Wyborczy

Mariuśz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  234/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  83 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 8;; 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz. 497') Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 83 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień15  października2023  r. niżej  wymierńone

osoby:

1 Barbara  Maria  Hanusin,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Zuzanna  Katarzyna  Sekuła,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a= sv Gdańsku X o'p

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MarŹLicki



POST  ANOWIENIE  NR  235/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  86 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  86 w mieście  Gdańsk  w  wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wyi'nierńoną  osobę:

I Klaudia  Irena  Cherek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Tuchomie

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

M \! Gdańsku X O-s

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariiisz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  236/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupe4nienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  87 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 e) 1 pkt  3a i art. 182 S, 8b pkt  2 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  87 w mieście  Gdańsk  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wyi'nienioną  osobę:

1 Ignacy  Marian  Kwapisz,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o@ w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

/>

Marińsz  Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  237/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  88 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl I pkt 3a i art. 182 % 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 88 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień  15 października2023  r. niżej  wymienione

osoby:

I Piotr  Jan  Dominiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2 Katarzyna  Dorota  Roman,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicłci



POST  ANOWIENIE  NR  238/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  90 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 'g I pkt  3a i art. 182 Fj 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r, -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 90 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wyi'nierńone

osoby:

1 Agnieszka  Emilia  Hoża-Rynkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2 Mariola  Leszczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

"'l w Gdańsku !  Hd

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  239/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  91 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 @ 1 pkt 3a i art. 182 F:3 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  91 w mieście  Gdańsk  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną  osobę:

1 Kamil  Badzioch,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ot'-t w Gdańsku X Oe ==,

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  240/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  92 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 182 {S) 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 92 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień  15 października2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Anna  Klingenberg,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2 Jakub  Michał  Lebioda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3 Sonia  Zembrzuska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w G;97ńI(( 
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  241/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  93 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 e) l pkt  3a i art. 182 e) 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  93 w mieście  Gdańsk  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienioną  osobę:

1 Michał  Zenon  Duda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  242/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sIldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  97 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 182 Fg 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  97 w mieście  Gdańsk  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum

ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wyi'nienioną  osobę:

I Barbara  Imiołczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

" w Gdańsłu  J

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  243/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  lO1

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a iart.  182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.
Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  101  w mieście  Gdańsk
w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień  15 października2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Barbara  Krystyna  Dumińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Gdańsk

2.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariu.sz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  244/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  102

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  ait. 167  Fg 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na członłca  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  102 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychna  dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

I Joanna  Ewa  Wachowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gda9sky I

MariiÓz  Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  245/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  105

w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 105 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień  15 października2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Justyna  Wioletta  Buczek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 0skar  Szymon  Michalski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

% 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o'-"l w Gdańsku TI#

Komisarz  Wyborczy

w Gda  ' ku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  246/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  106

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3) 1 pkt 3a i art. 182 F:3 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  106 w  mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

I Mariusz  Krzysztof  Flot,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdafsk/u I

Mari6sz  Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  247/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  107

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F:3 I pkt 3a i art. 182 Fg 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  107 w  mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień15  października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

I  Jolanta  Krystyna  Kalbarczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mari'usz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  248/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupe4nienia  słcładu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  112  w mieście

Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg l pkt 3a i art. 182 F3 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  112 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

I Emilia  Małgorzata  Swilska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Tczew

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  249/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupelnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  114  w mieście

Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Eg 1 pkt  3a i art. 182 FS) 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  114 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Mariusz  Łukasz  Majchrowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o;  w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  250/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  118

w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 182 Fg 8b pkt 2 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz.  497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

Powołuje  się na członka Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  118 w mieście  Gdańsk
w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz
referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień 15 października  2023 r. niżej  wymienioną
osobę:

1 Aleksandra  Wasilczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

,  d
am w Gdańsku N (:)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  251/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  119

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FS) 1 pkt 3a i art. 182 % 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r, -

Kodeks  wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Powołuje  się na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 119 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień  15 października2023  r. niżej  wymierńone

osoby:

l  Justyna  Teresa  Jodłowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Mirosława  Teresa  Seremento,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

!j2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  252/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  120

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg I pkt 3a i art. 182 FB 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 120 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Magdalena  Katarzyna  Koźbiał,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdansk

2 Beata  Anna  Porydzaj,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  253/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupelnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  122

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Fg I pkt  3a i att. 182  E,) 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  122 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień  15 października2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Anna  Maria  Jankowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w GdańskuN  0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  254/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  123

w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 8, I pkt  3a i art. 182 8;) 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g l.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  123  w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienioną

osobę:

I Piotr  Drosd,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Ł%
Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

k
Mar  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  255/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  124

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Eg 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277 i 2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  124 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Danuta  Stefania  Brzezińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdań7ku 5
A4-

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  256/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  126

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg I pkt 3a i art. 182 fl 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

!5 1.
Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  126 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Karina  Anna  Olszewska-Sawicka,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

,  d
am w tGdańsku  X @

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  257/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  127

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 182 Fg 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g l.

Powołuje  się na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 127 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienione

osoby:

1 Damian  Kurkowiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2 Stanisław  Markowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  258/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  128

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  8, 1 pkt  3a i art. 182  Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  128 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 paździeniika  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

I Walery  Markowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z drńem  podpisania.

0  d
a> w Gdańsku X o

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  259/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  129

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 182 E3) 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  129 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień15  października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

I Izabela  Barbara  Kotłowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Nina  Markowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3 Adam  Markowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

% 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

.  d
am w Gńańsku  N @

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  260/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  130

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 182 F:3 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277 i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

% 1.
Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  130 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 0liwia  Olszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2 Monika  Edyta  Piotrowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ots '!Y Gdańsku X 0s

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  261/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  131

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 182 fl 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.
Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 131 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Anna  Dorota  Bednarska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Anna  Ciszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3 Joanna  Niemezyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdęńsk7 I,
h Ar:

/t,  "  ł

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  262/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  136

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 e) 1pkt  3a i art. 182 S, 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497') Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.
Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 136 w mieście  Gdańsk

w  wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Iwonka  Urszula  Chudowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Anna  Olejniczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  263/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  138

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 @ 1 pkt 3a i art. 182 e) 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  138 w mieście  Gdańsk

w wyboracli  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Leon  Dawid,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku X O'd

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  264/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  139

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 83 1 pkt 3a i art. 182 8, 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

5 1.
Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  139 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Genowefa  Dawid,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

"'I w Gdańsku X Gs

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  265/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  146

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 {ffi l pkt 3a i art. 182 S, 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą l.

Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  146 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Barbara  Ewa  Kurek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

5 2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  266/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  149

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 182 83 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  149 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 paździeri'ńka  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Regina  Szymańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ę 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  267/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  152

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Eg 1 pkt  3a i art. 182 8;, 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

5 1.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  152 w  mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Katarzyna  Lucyna  Zębala,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku  I 0

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  268/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupelnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  157

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 S, 1pkt  3a i art. 182 F3) 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  157 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień15  października  2023 r. niżej  wymienioną

osobę:

I Tadeusz  Wojdak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  269/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  158

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Fg 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 158 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

I Monika  Samul,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2 Paweł  Samul,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(== d
o7 w Gdaiisku K 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  270/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  160  w mieście

Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 8, 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  160  w  mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymierńoną

osobę:

1 Mirosław  Łaniewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  271/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  162

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 6 1 pkt 3a i art. 182 Fg 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  162 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień  15 paździeniika  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

I  Jarosław  Michal  Bąkowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Maria  Jolanta  Czuraj-Bąkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

MariŹ Lic"ki



POST  ANOWIENIE  NR  272/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 : I pkt 3a i art. 182 83 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.
Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Maria  Dorota  Albertowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Anita  Matyskiel,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsk  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  273/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  166

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 182 FB 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  166 w mieście  Gdańsk

w wyboracli  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień15  października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Monika  Weber,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku J o-s

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  27  4/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  168

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 182 F4 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  168 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymierńoną

osobę:

1 Magdalena  Małgorzata  Kowalska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gda9sky I
A A-,

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  275/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupe4nienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  173

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB I pkt 3a i art. 182 S, 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g l.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  173 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień  15  października2023  r. niźej  wymienione

osoby:

I  Anna  Katarzyna  Sowińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Beata  Wiąckiewicz-Kuchta,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Nowy  Dwór  Gdański

5 2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Gda6sku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  276/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  174

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 6 l pkt 3a i art. 182 F31 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

51.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  174 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień15  paździemika  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Joanna  Landecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

,,:VV Cdańsku, ,T:1

Komisarz  Wyborczy

w Gda  'sku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  277/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  175

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Fg l pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g l.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  175 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienioną

osobę:

I Dorota  Maria  Gruba-Skindel,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  278/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupe4nienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  176

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 :  I pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  176 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

I Anita  Katarzyna  Obuchowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2 Marta  Patrycja  Walczułciewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdynia

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o  d
o@ w Gdańsku I o

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  279/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupelnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  178

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 182 FH 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  178 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na  dzień15  października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

1 Jan  Zdzisław  Morzy,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku X "o<::

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  280/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  180

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F:3 1 pkt 3a i art. 182 FH 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

5 1.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  180 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senahi  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień  15 października2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

l  Anna  Agnieszka  Plit,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w G72,u1,I
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  281/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023 r.

w sprawie  uzupe4nienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  181

w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 182 Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

1.

Powołuje  się na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 181 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienione

osoby:

I Arkadiusz  Daniel  Meyer,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2 Izabela  Anna  Meyer,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w (Jańsku  X :;d

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  282/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupełnienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  182

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1pkt  3a i art. 182 8, 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powołuje  się  na  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  182 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienioną

osobę:

l  Aleksandra  Małgorzata  Jagodzińska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w G7u,I, ,,
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  283/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  2 października  2023  r.

w sprawie  uzupe4nienia  słdadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  184

w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  e) I pkt  3a i art. 182 Eg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w GdańskuIpostanawia,  co następuje:

51.
Powołuje  się  na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 184 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Agnieszka  Janina  Kaczmarek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Gdańsk

2 Maciej  Mateusz  Sudnik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Gdańsk

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


